}JIV Hacienda. Pública. 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solicitud Particular 

2303087 

2303087 REF. NO. 062) 

GUADALAJARA, JAL., 15 DE MAYO DEL 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARfA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$292,304,686.02 ( DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y SEIS PESOS 02/100 M.N) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES, CORRESPONDIENTES AL 
MUNICIPIO DE: ZAPOPAN. JALISCO POR EL MES DE ABRIL DEL 2024 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES 
EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN FISCAL, QUE -SE ANEXAN AL PRESENTE.

[...]

~ Hacienda Pública 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 
Solicitud Particular 

5649395 
2300717 REF. NO. 0520 

GUADALAJARA, JAL., 2 DE MAYO DEL2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD D!=· 
$28,111 ,274.00 ( VEINTIOCHO MILLONES CIENTO ONCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00'100 

M.N) 
POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL I.S.R. SEGÚN ART[CULO 3º8 DE LA LEY DE 
COORDINACIÓN FISCAL CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO, POR EL MES DE ABRL DE 
2024; DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓI\ Y

[...]

NIOMBRE: SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 
PEDRO MORENO #281 COL. CE~TRO GUADALAJARA JALISCO, MÉXICO ZAPOPAN JALISCO A 31 DE MAYO 2024 

~ 

(IJ 

C.P. 44100 SPC130227L99 

I.S.R. ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLiES"WNICIPAL ART:"'f2&-··- - - -
,.t,, , L 

$ 2,918,993.29_ 

( DOS MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA-Y TRES PESOS 29/100 M.N.) $ 2,918,993.29 

L ,,. t .. - ' JTI= ' t 
HACIENDA MUNICIPAL l JGt R ' F;;CHA DE EXPEDI 

RECIBO OFICIAL 8273721 AA 

... íl,t Secretal"Ía de la 
)JI"" Hacienda Pública 

Solicitud General 
Solicitud Particular 

5667440 
2306807 

TESORERÍA GENERAL 

REF. NO. 0620 

GUADALAJARA, JAL., 27 DE MAYO DEL 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$2,918,993.29 ( DOS MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 

29/100 M.N ) 
POR CONCEPTO DE INCENTIVOS EN LA RECAUDACIÓN DEL ART. 126 .S.R. DE CONTRIBUYENTES POR 
ENAJENACIÓN DE BIENES INMUEBLES Y SUS ACCESORIOS CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, 
JALISCO POR EL MES DE ABRIL DE 2024 DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA